REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TOMAIFICIO VITTORINI"SHPK
PRONAR ZYHRA KRECI ,QE ZOTERON 100% TE KUOTAVE
KAPITAL THEMELTAR 60.000 EURO (7.798.200 LEKE)
REGJISTRUAR NE QKR 20/03/2018
NIPTI - L81523508P

ADRESA: LAGJJA BRIGATA 17 SULMUESE,
BLLOKU NR.5, ZONA KADASTRALE 8522, PASURIA ME NR.5/66

ELBASAN
VENDIM
NR 2 DT 07/05/2021

ZYHRA KRECI ,ORTAK I VETEM DHE PERFAQESUESE E SHOQERISE “TOMAIFICIO
VITTORINI"SHPK, SOT ME DATE 07.05.2021 MBAN MBLEDHJEN E RADHES ME REND DITE SI
ME POSHTE VIJON

1-LIKUJDIM TE SHOQERISE "TOMAIFICIO VITTORINI"SHPK
2-EMERIMIN E LIKUJDATORIT TE SHOQERISE

BAZUAR NE LIGJIN NR 9901 DATE 14.04.2008"PER TREGTARET DHE SHOQERITE
TREGTARE"

VENDOSI
1-TE FILLOJE PROCESIN E LIKUJDIMIT TE SHOQERISE

2-TE EMEROJ SI LIKUJDATORE ZJ.ANITA DUHANXHIU, KONTABEL I MIRATUAR ME
LICENSE NR 1087 DATE 03.12.2003 DHE ME NUMER PERSONAL G35101079K.

3-KY VENDIM TE DEPOZITOHET PRANE QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

A ,
'3; ’ |
ORINI SHI"K
Baalihl Rilioti,
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